
Michal Havlíček, michal.havlicek@mtc.cz, 603 544 449 1 z 1

Michal Havlíček
michal.havlicek@mtc.cz

603 544 449

Vzhůru do přírody s mobilním domkem
790 000 Kč

Druh: Prodej
Typ:

Adresa: Žireč, Dvůr Králové nad Labem
Dispozice: 1+1
Výměra: 48m²

Poznámka: celoroční bydlení
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
k rekreaci k trvalému bydlení po rekonstrukci

Popis:
Ideální řešení k rekreaci nebo trvalému bydlení, pokud vlastníte pozemek, na kterém nechcete stavět.
Důležité informace:
Mobilní dům 1+1 (48m²) vhodný k celoročnímu bydlení.

Dispozice:
Obývací pokoj s kuchyňským koutem (21 m²), pokoj, spižírna, koupelna se sprchovým koutem, WC.
Vybavení: 
Kuchyňský kout, elektrický krb, el. sporák, lednička.
Vytápění zajišťují elektrické přímotopy, které je možné ovládat mobilním zařízením na dálku a mít tak požadovanou
teplotu již při příjezdu. 

Mobilheim prošel rekonstrukcí – plastová okna, zateplení střechy, obvodních zdí (20 mm minerální vata + fasádní
obklad), prosklení verandy, nový septik, bojler.
Momentálně je mobilní dům propojen se stavební buňkou (na buňce proběhla oprava střechy a zavedení elektřiny r.
2017).
Nové elektrické vedení s panely dle předpisů EU. Veškerá dokumentace k dispozici.
Domek stojí zaparkovaný v Žirči a je možné ho na kolech odvézt.

Nejbližší místa:


